
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 53» 

Администрации города Красноярска 
ул. Львовская, 43, г. Красноярск, 660013 

телефон (391) 266-94-11, 266-94-59 
E-mail: sch53@mailkrsk.ru 

ИНН/КПП 2462023278/246201001 
ОГРН 1022402059074 

 
ПРИКАЗ 

23.08.2023                                                                                       № 02-05-115 
 

О создании школьного спортивного клуба «Вымпел» 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 
Федерации № 117 от 23 марта 2020 года № 117 «Об утверждении Порядка 
осуществления деятельности школьных спортивных клубов (в том числе в 
виде общественных объединений), не являющихся юридическим лицом» 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать работу физкультурно-спортивного клуба с 01.09.2023. 
2. Утвердить название физкультурно-спортивного клуба «Вымпел». 
3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Вымпел». 

Приложение 1. 
4. Назначить руководителем физкультурно-спортивного клуба учителя 

физической культуры Сташкевич Яну Викторовну. 
5. Руководителю физкультурно-спортивного клуба Сташкевич Я.В. 

разработать план работы и составить расписание занятий школьного 
клуба. 
 

 
 
Директор МАОУ СШ № 53                                           Е.В. Эрдман 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлена: 
 
Сташкевич Я.В.____________________ 

mailto:sch53@mailkrsk.ru

		2023-08-24T15:29:51+0700
	Эрдман Елена Викторовна




